响应文件格式

封面

资格证明文件

项目名称：

项目编号：

供应商名称（盖单位公章）：

供应商地址：

年 月 日

资格证明文件目录

1、投标声明书；（附件 1）

2、法定代表人证明书或法定代表人授权委托书；（附件 2）

3、企业营业执照、企业组织代码证书（或多证合一营业执照）复印件；

4、供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单，以开标当日网页查询记录为准；

5、提供有效的卫生行政部门病媒生物防制服务单位备案证明复印件（须盖供应商公章）。

附件 1

投标声明书

我方 （供应商名称）系中华人民共和国合法企业，机构地

址 。

我 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，我方愿意参加贵方组织

的 项目的投标，为便于贵方公正、择优地确定中标人及其投标产品和服务，我方就

本次投标有关事项郑重声明如下：

1、我方向贵方提交的所有响应文件、资料都是准确的和真实的。

2、我方不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提

供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

3、我方符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。

我公司（单位）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

我公司（单位）均依法缴纳了各项社会保障资金。没有欠缴、漏税行为；

我公司（单位）均依法缴纳了各项税费，没有偷税、漏税行为；

我公司（单位）具备履行合同所需的设备和专业技术能力。

4、我方及由本人担任法定代表人的其他机构截至投标时间近三年以来，在经营活动中

没有重大违法记录；也没有因违反《浙江省政府采购投标人注册及诚信管理暂行办法》被列

入“黑名单”，正在处罚有效期内。

5、我公司、法定代表人、项目负责人在投标截止时间前未被列入失信被执行人名单。

6、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免

除法律责任的辩解。

法定代表人（签字或盖章）：

供应商公章：

年 月 日

附件 2

法定代表人证明书或法定代表人委托授权书

法定代表人证明书

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性别： 年龄： 职务：

系 (投标单位名称)的法定代表人。

特此证明。

投标人：（盖章）

日 期： 年 月 日

法定代表人授权委托书

致： （采购人名称）

我 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单

位在职职工 （姓名）以我方的名义参加 项目的投标活动，并代表我方全权

办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。

被授权人无转委托权，特此委托。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所

有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人： 性别： 年龄：

部门： 职务：

投标人： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

注：附法定代表人身份证、被授权人代表身份证及其近 3 个月内任意一个月社保证明扫描件。

法定代表人身份证件扫描件：

正面： 反面：

委托代理人身份证件扫描件：

正面： 反面：

二、商务技术文件格式

封面

商务技术文件

项目名称：

项目编号：

供应商名称（盖单位公章）：

供应商地址：

年 月 日

商务技术文件目录

自评表（根据评分表细则制作自评表，明确自评依据、自评分及标书页码范围）

一、商务部分

1、投标函；（附件 1）

2、投标人基本情况表；（附件 2）

3、企业认证评分需要的相关证明材料原件复印件；

4、2020 年 1 月 1 日以来同类项目业绩一览表；（附件 3）

5、拟投入本项目的人员一览表（提供项目负责人、项目组成员相关证书及在册人员最近

三个月内任意一个月的社保证明材料复印件）；（附件 4）

6、本采购文件要求提供的和供应商认为需要提供的其它说明和资料/文件。

二、技术部分（根据评标办法内容编写，格式自拟）

1、组织管理体系、制度、安全措施；

2、技术方案；

3、质量控制方案；

4、突发事件处理；

5、病媒生物防制长效机制建设性建议或方案；

6、针对本项目合理化建议；

7、服务质量承诺；

8、无偿化服务承诺。

附件 1

投标函

致： （采购人名称）

我方（供应商名称）已详细审查了贵方项目编号为（项目编号）的（项目名称）采购项

目的比选公告、比选办法及其相关补充文件（若有），并正式授权我公司的（被授权人姓名）

以本公司名义，全权代表我方自愿参加上述采购项目的投标，现就有关事项向采购人郑重承

诺如下：

1、我方已详细审查了比选公告、比选办法的全部内容及其相关补充文件（若有），并完

全清晰理解全部内容及相关的补充文件（若有），不存在任何误解之处，同意放弃提出异议和

质疑的权利。

2、我方遵守相关法律法规的规定。同意比选办法中所提到的无效标条款，并服从有关开

标现场的会议纪律。否则，同意被废除投标资格。

3、我方所提供的报价均具充分的合理性和准确性，保证不存在低于成本的恶意报价行为，

同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得合同授予资格。

4、投标有效期为自开标之日起 60 天，如在投标有效期内撤回投标，我方同意被废除投

标资格。

5、我方承诺所提供的一切响应文件已经认真严格审核，内容均为全面真实、准确有效且

毫无保留，绝无任何遗漏、虚假、伪造和夸大的成分，若出现违背诚实信用和无如实告知之

处，同意被废除投标资格和相关的处罚。

6、与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

供应商：（加盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

供应商地址：

日期： 年 月 日

附件 2

供应商基本情况表

项目名称：2025 年六横镇病媒生物防制项目 项目编号：ZSBH2025(LC029)号

供应商全称

资质等级及业务范围

法定代表人姓名 职 务

投标申请人地址 邮政编码

电 话 传 真

成 立 日 期 职工人数

管理体系认证证书

企业信用等级

备注

供应商：（加盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

附件 3

2020 年 1 月 1 日以来同类项目业绩一览表

项目名称：2025 年六横镇病媒生物防制项目 项目编号：ZSBH2025(LC029)号

序号 采购单位名称 项目名称 项目所在地
合同
年限

单年合同金额
（万元）

采购单位联系人
及联系电话

注：附供应商 2020 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准）以上业绩合同证明材料的复印

件。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

附件 4

拟投入本项目的人员一览表

项目名称：2025 年六横镇病媒生物防制项目 项目编号：ZSBH2025(LC029)号

姓名 职务 职称

资格证明

证书

名称
级别 证号 专业

一旦我单位中标，配备上述项目管理组人员。我方保证上述填报内容真实，若不真实，愿按有关规定接受

处理。

附：以上项目管理组人员证书复印件及近 3 个月内任意 1 个月本单位为其缴纳社保的证明复

印件。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

三、报价文件格式

封面

投标报价文件

项目名称：

项目编号：

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

年 月 日

投标报价文件目录

1、开标一览表（附件 1）；

2、投标报价明细表（附件 2）；

3、其他供应商认为需要提供的证明材料。

附件 1

开标一览表

项目名称：2025 年六横镇病媒生物防制项目 项目编号：ZSBH2025(LC029)号

名称 内容 备注

投标报价

大写： 元整

小写： 元

服务期：

注：供应商《开标一览表》中的投标报价必须与《投标报价明细表》中的投标总价相一致，否则作无

效投标处理。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

附件 2

投标报价明细表

项目名称：2025 年六横镇病媒生物防制项目 项目编号：ZSBH2025(LC029)号

序号 项目名称 服务期限 单价（元） 合价（元） 备注

1

2

3

4

5

6

……

其他

……

总价

人民币

大写

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商单位公章或者由法定代表人或授权委托人签章或盖章，

否则其投标作无效标处理。

供应商： （盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

	封面
	资格证明文件目录
	二、商务技术文件格式
	封面
	商务技术文件目录
	附件1
	附件2
	附件3

	三、报价文件格式
	封面
	投标报价文件目录